Муниципальное общеобразовательное учреждение
<Лицей J\b 4 Красноармейского района Волгограда)

(МОУ лицей J\b 4)

IIрикАзх4аs zо,r-Г Jt" ,??-aJ
v-

о назначении ответственного
лица за оргаI{изацию
профилактической работы по
направлениям профилактики

В целяХ предупреждениrI асоциttJIьНых откJIоНений у учащихся МоУ лицея
Nэ4, профилактики негативIIых явлений, табакокурения, употребления алкоголя и
ПАВ в подростковой среде

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Филатову Елену Анатольевну, заместителя директора по
воспитательной работе, ответственной за организаt{ию профи;rактической рабо,t.ы
по направлениям профилактики с 01,09.2025r.. на 2025-2026 учебный год.
2. Утверлить гIлан профилактических мероприяr,ий по rrрофи;rактике наркомании,
алкоголизма, табакокурения на 2025 -2026 учебныt:i I.од.
3. Классным руково/(ителям 1-11 классов сIIстематически Ilроводить кJIассные часы
согласно плана мероприrIтий, рассматривать вопрос профилактики негативных
явлений в подростковой среде на родительских собраниях,
4. Контроль за исполнением прикЕlза оставляю за собой.

flиректор МОУ лицея М 4 В,А.Богtrмолов

С приказом работник ознакомлен:

		2025-09-22T16:27:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 4 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа